Buna karşılık ülkesi için gayret sarf eden­
ler ise ihanet içerisindedir. Zira bunların
kalbi Osmanlıdan değil dış mihraklardan
yana atmaktadır. Onun için de Osmanlıları
ve özellikle il. Abdülhamid Han'ı anlama­
ları neredeyse imkansızdı~. ·

Vılôdet tôrihi: 918 / 1512 - Vefôt tôrihi: 988 / 1580

Şeyhulislômlık tôrihi: 5 Şa'bôn 985 -18 Ekim 1577 / 10 Rebfülôhir 988 - 25 Mayıs 1580

Şeyhulislômlık müddeti: 2 yıl, 7 ay, 8 gün - Şeyhulislômlar arasındaki sırası: 17.Şeyhulislôm

Meşihat makamındaki sırası: 17 - Meşihatı dönemindeki pôdişôh-ı ôlem: 3.Muriid Hô.n

(Bkz: Resim-1)

950' de (1543) Bursa Kaplıca Medrese­
si'ne, (Bkz: Resim-2) 953'te (1546)AtikAli Paşa
Medresesi'ne, (Bkz: Resim-3) iki yıl sonra Üç
Şerefeli müderrisliğine, (Bkz: Resim-4) 957'de
(1550) Sahn-ı Seman' dan birine tayin edildi.
960 (1553) yılı başlarında Süleymaruye'nin
doğu tarafında tamamlanan iki medreseden
biri kendisine, diğeri Mimarzade'ye verildi.

Müderrislikten kadılık mesleğine geçen
Kadızade, Safer 963'te (Aralık 1555) Ha­
lep kadısı oldu.

Resim 6: Kadızade Ahmed Şemseddin Efendi'nin ğından bahsedilmekteyse de bunun bir rapor
hatt-ı desti (el yazısı) ile yazdığı bir fetva örneği olarak padişaha sunulduğu anlaşılmaktadır.

(işaretli yer kendi yazısıdır).

"el-Cevab: Allahu a'lem şart-ı vakıfda 'Kefil ve Aydın Sayılı rasathanenin 989 (1581)
rehinsiz virilmeye. ' dinilmiş ise Amr ve Bekr'den sonu veya 990 (1582) yılı başında yıktırıldı-
kangısı virüp akd itdi ise ona zam'an lazım olur. ğını belirtmektedir ki bu tarihlerde Kadıza-

Ketebehü el-fakir Ahmed. Ufiye anhu. " de vefat etmişti.

- Vefatı -
İki buçuk yıldan fazla bu görevde kaldık­

tan sonra .